
2024年6月24日

拝啓 深緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ペヤングソースやきそば超大盛」がおかげ様をもちまして、発売から20周年を迎えるこ
ととなりました。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と、深く感謝申し上げます。

つきましては、謝恩の意味を込めまして、オリジナルアクリルスタンドが当たるプレゼント封入キャン
ペーンを開催いたします。

期間中は、ペヤングソースやきそば超大盛の商品内にランダムでプレゼントを封入いたします。詳細は
下記の通り実施いたしますので何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【この件についてのお問合せ先】
まるか食品株式会社

広報担当 小島・五十嵐

群馬県伊勢崎市戸谷塚町49-1

TEL：0270-32-8181 FAX：0270-32-5557

MAIL：media@peyoung.co.jp

対 象 商 品 ペヤング ソースやきそば超大盛 (2004年8月27日発売)

対 象 期 間 2024年7月上旬製造分～景品終了まで

キャ ン ペ ー ン 内 容 ペヤングオリジナルアクリルスタンドを対象商品にランダムで封入

ペヤングソースやきそば超大盛20周年記念
プレゼント封入キャンペーンのお知らせ

記

※この告知は、HP・SNSのみで告知いたします。商品パッケージでの告知はいたしません。

NEWS RELEASE

※当たりの場合のみ商品が封入されております。
※A～Cの3種類の中からランダムで1種類を封入いたします。

※価格・JANコード・サイズ・内容量の変更はございません。


	�

